
NJOFTIM 

 

 

Ushtrimet e caktuara për tu mbajtur sot, në lëndën e 

drejta e procedurës penale - pjesa e posaçme (dy grupet) 

nga ora 16:00-19:00, do zëvendësohen nesër 

(18.03.2022) nga ora 13:00-14:30 dhe 14:30-16:00!  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof.Ass. Bashkim Jupolli 


